
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

^
?.;?.111

Moravskoslezsky PUNOVANISOCIALNICHSLUZEB
KfAJ v Moravskoslezském kraji

KUI1SP00T0F0L

H6RAVSI<0Sj^3ígh^^g^.tíStffr-t}F^B
g^QysyY^DQDATKUL,, -6-

poř. Číslo rok zkr. odb.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01106/2017/SOC)

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 276142296/0300

(dáiejen „poskytovatel")

2. MIKASA Z.S.
se sídlem: Lumírova 523/28, 700 30 Ostrava - Výškovice
zastoupen: ředitelem
IČ:
DIČ: CZ22832386
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 3702747399/0800

(dále jen „příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2017 „Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje", evidenční číslo 01106/2017/SOC (dáiejen smlouva).

2. Poskytovatel rozhodnutím zastupitelstva kraje č. 3/214 ze dne 16. 3. 2017 rozhodl poskytnout
příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši Kč 2.700.000,-- (slovy dvamilionysedmsettisíc korun
českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb (dále jen „služby"),
a to na službu sociální rehabilitace s názvem Sociální rehabilitace MIKASA, registrační číslo
2892829.

3. Příjemce je povinen v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019 naplnit následující indikátory -
poskytnout sociální práci v rámci poskytování sociální služby sociální rehabilitace s názvem Sociální
rehabilitace MIKASA, registrační číslo 2892829, minimálně 30 podpořeným účastníkům projektu
dle čl. I Metodiky.



^

Evropská unie ^T~\ 7*I7#

Evropský sociální fond 4M M I- I W lllll
Operační program Zaměstnanost f MoravsKOSiezsKy P*==™,

4. „Uznatelným nákladem" je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

a. vznikl v období poskytování služby, tj. v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019,

b. byl příjemcem uhrazen v období realizace sociální služby s výjimkou nákladů, které mohou být
v souladu s čl. IV odst. 1 Metodiky uhrazeny i později.

c. byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy, ostatními podmínkami
této smlouvy, Programem a Metodikou,

d. vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a

e. je uveden v nákladových rozpočtech služeb, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy.

Dopisem ze dne 5. 10. 2018 příjemce požádal o snížení indikátoru - poskytnout sociální práci v rámci
poskytování sociální služby sociální rehabilitace s názvem Sociální rehabilitace MIKASA, registrační
číslo 2892829, na minimálně 11 podpořených účastníků projektu dle čl. I Metodiky.

Důvodem tohoto požadavku je nedostatek lidí s vysokofunkčním autismem a Aspergrovým syndromem
starších 16 let ve městě Ostravě, které by bylo možné zařadit mezi klienty předmětné sociální služby.
Tyto osoby jsou více pasivní, preferují trávit den v domácím prostředí a nevyhledávají kontakt
se společností. S ohledem na tuto skutečnost je obtížné s danou cílovou skupinou navázat optimální
spolupráci.

Dopisem ze dne 31. 10. 2018 příjemce požádal o změnu přílohy č. 1 této smlouvy - Nákladový
rozpočet sociální služby.

Jedná se o změnu související s úpravou mezd od 1. 1. 2018 - jejich navýšení a především o rozdělení
položky „nájem" na položky „nájem" a „energie související s nájmem", které vznikly z důvodu přesunu
služby do jiných prostor v téže budově.

III.
ZMĚNY SMLOUVY

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

1. V čl. IV. se odst. 3 mění takto:

„Příjemce je povinen v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019 naplnit následující indikátory -poskytnout
sociální práci v rámci poskytování sociální služby sociální rehabilitace s názvem Sociální rehabilitace
MIKASA, registrační číslo 2892829, minimálně 11 podpořeným účastníkům projektu dle
čl. I Metodiky.".

2. Příloha č. 1 smlouvy - Nákladový rozpočet sociální služby se nahrazuje novým zněním, které je
přílohou tohoto dodatku č. 1.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

^
Moravskoslezský
kraj

iílii
PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

v Moravskoslezském kraji

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

5. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s předpisy na ochranu osobních údajů.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 1ů I iltt ze dne 13. 12. 2018.

V Ostravě dne
20.12. 2018 V JJ3EÍ dne ..ňíLlíl.

írof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman krsje

IKASA z.s.
mírova 523/28

30 Ostrava
O: 228 32 386
íw.r.mtaja-ueUm.cz

ředitel

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Jaroslave;,! Kaniou
nárněsiiieiQ-t^jtniana kraje



Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost ^

Moravskoslezský
kraj

íiiíí

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace

Nákladový rozpočet sociální služby

Příjemce: MIKASA z.s.

IČ: 22832386

Název služby: Sociální rehabilitace MIKASA

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby: 2892829

1.

Druh nákladu

Náklady celkem

Drah

Položka

Položka

Položka

Položka

Druh

Položka

Položka

Položka

Položka

Drah

Položka

Položka

Druh

Drah

Drah

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Druh

Drah

Drah

Položka

Položka

1. OSOBNI NÁKLADY (včetně odvodů)

1.1. OSOBNI NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODO)

1.1.1. Pracovní smlouvy

1.1.2, Dohody o pracovní činnosti

1.13. Dohody o provedení práce

1.1.4. Jiné osobní náklady

1.2. OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ)

1.2.1. Pracovní smlouvy

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti

1.23. Dohody o provedení práce

1.2.4. Jiné osobní náklady

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY

4. ENERGIE

5. SLUŽBY

5.1. Telefony, internet, poitovné, ostatní spoje

5.2. Nájemné

5.3. Právní a ekonomické služby

5.4. Školeni a kuny

53. Opravy a udržování

5.6. Cestovní náhrady

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

5.9. Jiné

6. OSTATNÍ NÁKLADY

7. ODPISY

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady)

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné

2.

Účtová
skupina,

účet

5xx

52x

52x

52x

52x

52x

52x

52x

52x

52x

52x

52x

55x

55x

55x

50x

502

51x

518

518

518

518(527)

511

512

518

516

51x

53x,54x,
56x

55x

3.

Plánované náklady
(upravené) v Kč

(2017-2019)

2 700 000

2 191 584

1 850 404

1 842 404

0

0

8 000

341180

314 849

0

23 331

3 000

12 000

2 000

10 000

32 259

90 000

374 157

43 293

216 000

60 000

20 000

6 000

8 000

0

0

20 864

0

0

0

0

0

4.

Požadovaná dotace
(ze žádosti) v Kč

(2017-2019)

2 700 000

2 063 100

1702560

1 640 160

0

60 000

2 400

360 540

289 440

0

70 500

600

24 000

6 000

18 000

120 000

0

492 900

43 293

306 000

45 000

45 000

6 000

12 000

0

0

35 607

0

0

0

0

0

5.

Poskytnutá dotace
(upravená) MSK

na základě Smlouvy
o posli, dotace v Kč

(2017-2019)

2 700 000

2191584

1 850 404

1 842 404

0

0

8 000

341180

314 849

0

23 331

3 000

12 000

2 000

10 000

32 259

90 000

374157

43 293

216 000

60 000

20 000

6 000

8 000

0

0

20 864

0

0

0

0

0

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesm í být větší než položky ve sloupci č.4.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost -9Moravskoslezský

kraj

lííif
i LANOVAN! WXIAÍ WKH Si Uít0

Příloha Smlouvy o poskytnutí dotace

Název organizace:
IČ:

Seznam podpořených služeb
MIKASA z.s.
22832386

1.

Název sociální služby

Sociální rehabilitace MIKASA

Celkem za žadatele

2.

Registrační číslo
sociální služby

2892829

3.

Maximální výše
oprávněných provozních

nákladů v Kč
(2017-2019)

4 262 160

4 262 160

4.

Náklady sociální služby
celkem (dle rozpočtu)

v Kč
(2017-2019)

2 700 000

2 700 000

5.

Poskytnutá dotace MSK
na základě Smlouvy
o poskytnuti dotace

v Kč
(2017-2019)

2 700 000

2 700 000

gánu žadatele, razítko:

•MÍ
— mf*1r Ě

MIKASA z.s.
/ Lumí
^700 3
X»a lir i i.

írova 523/28
30 Ostrava

/y?\f% 1CU:22» i^iAB


